
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 정책사업과 ~ 정책사업과

부서: 정책사업과
정책: 유아·초 중등 교육 지원(교육/유아및초중등교육)
단위: 유아, 초ㆍ중등 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정책사업과 40,448,099 30,236,122 10,211,977

광          3,780,000 3,780,000 0

시          2,414,900 2,370,000 44,900

군         34,253,199 24,086,122 10,167,077

유아·초 중등 교육 지원(교육/유아및초중등교육) 3,068,540 2,986,140 82,400

시            260,000 260,000 0

군          2,808,540 2,726,140 82,400

유아, 초ㆍ중등 재정지원 3,068,540 2,986,140 82,400

시            260,000 260,000 0

군          2,808,540 2,726,140 82,400

학교지원 2,987,540 2,986,140 1,400

시            260,000 260,000 0

군          2,727,540 2,726,140 1,400

201 일반운영비 2,240 840 1,400

01 사무관리비 2,240 840 1,400

  ◎운영수당                 2,240                840            1,400

    ○교육발전협의회 참석수당
                1,400                  0            1,400        70,000원*20명*1회

토요학교 운영 81,000 0 81,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

03 행사운영비 24,000 0 24,000

  ◎목장은 학교다!(밀크스쿨)                24,000                  0           24,000  24,000,000원

307 민간이전 41,000 0 41,000

05 민간위탁금 41,000 0 41,000

  ◎청소년 역사탐험대(교육비특별회계 전입금)
               15,000                  0           15,000

  ◎전통건축체험교실(교육비특별회계 전입금)
               26,000                  0           26,000

      15,000,000원

      26,000,000원

403 자치단체등자본이전 16,000 0 16,000

02 공기관등에대한대행사업비 16,000 0 16,000

  ◎찾아가는 토요과학교실(교육비특별회계 전입
    금)                 9,000                  0            9,000

  ◎찾아가는 토요과학교실                 7,000                  0            7,000

      9,000,000원

  7,000,000원

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 470,966 446,066 24,900

시              4,900 0 4,900

군            466,066 446,066 20,000

평생학습기반 구축 470,966 446,066 24,900

시              4,900 0 4,900

군            466,066 446,066 20,000

평생학습확산사업 196,500 191,600 4,900

시              4,900 0 4,900

군            191,600 191,600 0

201 일반운영비 32,500 27,600 4,900
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부서: 정책사업과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              4,900 0 4,900

군             27,600 27,600 0

03 행사운영비 32,500 27,600 4,900

  ◎평생교육 특화사업 운영(성립전)
                4,900                  0            4,900      4,900,000원

시              4,900 0 4,900

울주 RCE 운영 261,396 241,396 20,000

201 일반운영비 68,220 48,220 20,000

01 사무관리비 68,220 48,220 20,000

  ◎일반수용비                65,000             45,000           20,000

    ○RCE 홍보 영상물 제작                50,000             30,000           20,000  경정 50,000,000원

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 7,962,436 7,904,956 57,480

광          2,000,000 2,000,000 0

시          1,260,000 1,220,000 40,000

군          4,702,436 4,684,956 17,480

도서관 운영 7,721,788 7,680,788 41,000

광          2,000,000 2,000,000 0

시          1,260,000 1,220,000 40,000

군          4,461,788 4,460,788 1,000

울주 군립도서관 운영 435,788 414,788 21,000

시             20,000 0 20,000

군            415,788 414,788 1,000

201 일반운영비 166,346 165,346 1,000

03 행사운영비 3,800 2,800 1,000

  ◎2012 도서관 문학작가 파견사업                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

405 자산취득비 140,700 120,700 20,000

시             20,000 0 20,000

군            120,700 120,700 0

02 도서구입비 140,000 120,000 20,000

  ◎도서 구입               100,000             80,000           20,000  경정 100,000,000원

시             20,000 0 20,000

군             80,000 80,000 0

울주 도서관 지원 84,000 64,000 20,000

시             40,000 20,000 20,000

군             44,000 44,000 0

308 자치단체등이전 84,000 64,000 20,000

시             40,000 20,000 20,000

군             44,000 44,000 0

06 교육기관에대한보조금 84,000 64,000 20,000

  ◎울주도서관 자료구입비                60,000             40,000           20,000  경정 60,000,000원

시             40,000 20,000 20,000

군             20,000 20,000 0

작은도서관 운영 240,648 224,168 16,480

작은도서관 활성화 240,648 224,168 16,480
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 22,600 20,400 2,200

03 행사운영비 7,600 5,400 2,200

  ◎방학중 공부방 운영                 1,200                  0            1,200

  ◎부모교육 작은도서관 순회 특강
                1,000                  0            1,000

  50,000원*4회*6개소

      100,000원*10개소

301 일반보상금 11,920 3,640 8,280

12 기타보상금 11,920 3,640 8,280

  ◎작은도서관 사서도우미 활동비                 8,280                  0            8,280

    ○면사무소내 작은도서관
                3,200                  0            3,200

    ○울주군시설관리공단내 작은도서관
                5,080                  0            5,080

        10,000원*40일*2명*4개소

        10,000원*127일*2명*2개소

402 민간자본이전 40,000 34,000 6,000

01 민간자본보조 40,000 34,000 6,000

  ◎공동주택내 작은도서관 도서 지원
               40,000             34,000            6,000      경정 2,000,000원*20개소

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 6,168,410 6,144,700 23,710

광          1,780,000 1,780,000 0

시            890,000 890,000 0

군          3,498,410 3,474,700 23,710

공공시설 조성 및 운영 193,410 169,700 23,710

온양 문화복지센터 운영 193,410 169,700 23,710

403 자치단체등자본이전 124,770 101,060 23,710

02 공기관등에대한대행사업비 124,770 101,060 23,710

  ◎문화강좌 프로그램 운영                91,140             72,320           18,820

  ◎지역민 어울림 음악회                26,160             14,160           12,000

  ◎지역문화탐방활동                 7,470              4,240            3,230

  ◎세무특강 프로그램 운영                     0              2,480          △2,480

  ◎배염색 체험교실 운영                     0              7,860          △7,860

  경정 91,140,000원

  경정 26,160,000원

  경정 7,470,000원

  경정 0원

  경정 0원

행정운영경비(정책사업과)(기타/기타) 238,008 225,521 12,487

인력운영비(정책사업과) 119,260 109,689 9,571

인력운영비 119,260 109,689 9,571

101 인건비 119,260 109,689 9,571

01 보수 115,271 106,243 9,028

  ◎시간외근무수당               115,271            106,243            9,028  경정 115,270,200원

02 기타직보수 3,989 3,446 543

  ◎시간외근무수당(계약직)
                3,989              3,446              543      경정 7,386원*45시간*1명*12월

기본경비(정책사업과) 118,748 115,832 2,916

기본경비 118,748 115,832 2,916
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부서: 정책사업과
정책: 행정운영경비(정책사업과)(기타/기타)
단위: 기본경비(정책사업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 39,968 39,212 756

01 사무관리비 39,968 39,212 756

  ◎급량비                24,948             24,192              756

    ○총액예산운영                24,948             24,192              756  경정 24,948,000원

202 여비 71,280 69,120 2,160

01 국내여비 71,280 69,120 2,160

  ◎관내여비                71,280             69,120            2,160  경정 71,280,000원

재무활동(정책사업과)(일반공공행정/일반행정) 17,132,239 7,121,239 10,011,000

내부거래지출 17,132,239 7,121,239 10,011,000

기금 전출금(정책사업과) 17,000,000 7,000,000 10,000,000

702 기금전출금 17,000,000 7,000,000 10,000,000

01 기금전출금 17,000,000 7,000,000 10,000,000

  ◎울주군신청사 건립기금
           17,000,000          7,000,000       10,000,000      경정 17,000,000,000원

시설관리공단 운영 132,239 121,239 11,000

309 전출금 132,239 121,239 11,000

02 공사ㆍ공단경상전출금 132,239 121,239 11,000

  ◎시설관리공단 운영(온양문화복지센터)
              132,239            121,239           11,000      경정 132,239,000원
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